
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社「うしごろバンビーナ渋谷店」は物件の契約期間満了のため、
2 0 2 5年 1 1月3 0日［日］の営業をもちまして閉店いたします。
長い間、ご愛顧いただきありがとうございました。

なお、系列店舗は通常営業しておりますので、ぜひご利用ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社サング
2025年11月25日お客様各位

「うしごろバンビーナ渋谷店」閉店のお知らせ「うしごろバンビーナ渋谷店」閉店のお知らせ


